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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 035/13-15 den 14.11.2014 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 035 13-15 Dato til DiU: 13.11.2014 

Kampdato: 26.10.2014 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Vold / forsøk på vold mot motspiller, usportslig opptreden 

Kampnr: 54M0301033 

Kampmotstandere: Nordby – BI Athletics 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen mellom Nordby og BI Athletics spiller XX, Nordby IL, for 

vold/forsøk på vold mot en motspiller under kampen. 

 

I forbindelse med en scoringssituasjon i kampens siste spilleminutt, hvor XX blir hindret, men 

likevel scorer, blir han såpass forstyrret at motstander får 2 min utvisning for forseelsen.   

XX oppsøker laglederbenken til BI Athletics, og det kommer til litt verbal diskusjon før XX 

slår/forsøker slå/ peke på motstander.  Han forlater deretter innbytterrommet og blir diskvalifisert 

av dommerne. 

 

Spiller har innrømmet forholdet, og beklager det inntrufne.  Han mener imidlertid at han ikke slår, 

men at han gjør en håndbevegelse og kom opp i ansiktet til motspilleren. 

 

Den fornærmede spilleren, YY, stadfester dommernes rapport. 

 

Spilleren har automatisk funksjonsforbud, men handlingen er av en slik karakter at det bør ilegges 

sanksjoner utover dette.  I tillegg er dette spillerens andre røde kort for sesongen, slik at det 

automatiske funksjonsforbudet skal gjelde for 2 kamper. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Oversendelsesbrev fra NHF Region Øst 

2. Rapport fra dommerne 

3. Kamprapport 

4. Uttalelse fra spiller XX, Nordby IL 

5. Uttalelse fra spiller YY, BI Athletics 

6. Uttalelse fra sekretær 

7. Uttalelse fra tidtaker  

 

  



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget har, etter å ha lest saken, konkludert med at dommerrapporten med stor grad 

medførte riktighet.  Dette kommer også delvis fram i spillerens forklaring, og i uttalelser fra 

sekretariatet.   

 

Disiplinærutvalget mener også, at på tross av at spilleren er utsatt for en usportslig handling, gir 

det ingen mulighet for å angripe motspillere hverken verbalt eller fysisk.  Dommeren hadde også 

vurdert denne situasjonen, og gitt motspiller bestrafning.  

 

Disiplinærutvalget minner også her om håndballens kjerneverdier som inkluderer fair play og 

respekt. 

 

Kjennelse 

1. Spiller XX, Nordby IL, ilegges karantene inntil det laget han er spiller for har spilt 1 – én - 

kamp, dog ikke lenger enn 14 dager.  Denne karantenen ilegges utover det automatiske 

funksjonsforbudet ilagt etter § 93-4.3a og b (1 kamp a og 1 kamp b). 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 95-4.4.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato.  En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal 

følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir 

anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker 

må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 14.11.2014 

Ankefrist: 02.12.2014 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 18.11.2014 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens dommere og region 

  


